ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TÂY SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VX Tây Sơn, ngày      tháng       năm 2023

V/v đánh giá mức độ an toàn các trụ

BTS trên địa bàn huyện

                      Kính gửi:

                                     - Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

                                     - Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

                                     - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

                                     - Các doanh nghiệp viễn thông trên địa bàn huyện.

Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

1137/STTTT-BCVT&CNTT ngày 19/9/2023 về việc đánh giá mức độ an toàn

các trụ BTS trên địa bàn tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như

sau:

1. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện chủ trì, phối hợp với Phòng Văn

hóa và Thông tin huyện, UBND các xã, thị trấn t  chức rà soát đánh giá chất

lượng, an toàn các công trình trụ, cột ăng ten thu, phát sóng thông tin di động

 g i t t là trụ BTS  trên địa bàn huyện; tham mưu UBND huyện t ng hợp, cung

cấp danh sách các công trình trụ BTS có dấu hiệu nguy hi m, không đ m b o an

toàn cho khai thác, sử dụng cho Sở Xây dựng và Sở Thông tin và Truyền thông

theo quy định, chậm nhất đến ngày 16/10/2023.

2. Phòng Văn hóa và Thông tin huyện, UBND các xã, thị trấn cử cán bộ,

công chức tham gia, phối hợp với Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện thực hiện rà

soát đánh giá chất lượng, an toàn các công trình trụ BTS trên địa bàn.

3. Đề nghị các doanh nghiệp viễn thông trên địa bàn huyện chủ động phối

hợp với phòng chuyên môn của huyện trong việc rà soát đánh giá chất lượng các

công trình trụ BTS thuộc sự qu n lý của đơn vị; đồng thời cung cấp thông tin, hồ

sơ liên quan khi có yêu cầu đối với các trụ BTS có nguy cơ gây mất an toàn.

 Đề nghị thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, chủ tịch UBND các xã,

thị trấn phối hợp tri n khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

		2023-09-27T15:20:28+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T12:53:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-28T18:22:59+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T08:04:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T08:04:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T08:04:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T08:04:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!